Dane aktualne na dzień: 14-05-2025 14:27
Link do produktu: https://www.azagro.pl/akumulatorowy-klucz-udarowy-r18iw3-120s-18v-120ah-one-p-16148.html
AKUMULATOROWY KLUCZ
UDAROWY R18IW3-120S
18V 1*2.0AH ONE+
Cena 1 028,59 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy TT5133003574
Kod producenta 5133003574
Kod EAN 4892210155832
Opis produktu
*SHORTDESC*
Dane techniczne:
Napięcie: 18V
Numer Artykułu: 5133003574
Częst. udaru (ud./min): 0-3200
Maks. moment obrotowy (Nm): 400
Pręd. bez obc. bieg 1 (obr./min): 2100
Pręd. bez obc. bieg 2 (obr./min): 2500
Prędkość bez obciążenia (obr/min): 0-2900
Prędkość bez obciążenia bieg 3 (obr/min): 2900
Ustawienia momentu obrotowego: 180/240/400
Czas ładowania: 60
Ilość akumulatorów: 1
Ładowarka w zestawie: Tak
Pojemność akumulatora [Ah]: 2.0
Typ akumulatora: Li-ion
Waga (bez baterii) (kg): 1.6
Waga z akumulatorem (kg): 2
Błąd poziomu natężenia hałasu (dB(A)): 3.0
Błąd poziomu ciśnienia akustycznego (dB(A)): 3.0
Poziom ciśnienia akustycznego (Lpa)(dB(A)): 100.5
Poziom mocy akustycznej (Lwa)(dB(A)): 111.5
Vibration impact screwing [m|s2]: 14.3
Vibration impact screwing uncertainty [m|s2]: 1.5
*LONGDESC*
Wysoki moment obrotowy 400 Nm zapewnia skuteczne wykonanie bardziej wymagających zadań związanych z przykręcaniem
i odkręcaniem śrub
Moment obrotowy przenoszony jest bez obciążenia użytkownika
3 ustawienia prędkości zapewniają większą elastyczność zastosowań i pełną kontrolę
Światło LED Tri-Beam dobrze oświetla miejsce pracy
Uchwyt 1/2" z kołkiem blokującym umożliwia łatwe dopasowanie akcesoriów.
*PACKINFO*
wygenerowano w programie shopGold
Adapter 1/4", 3 nasadki udarowe 1/2" (17 mm, 19 mm, 21 mm)
Karton
*ADDINFO*
Zdjęcie pełni funkcję poglądową.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold